
Decoded | ESR | UAG

2022 21. března12. týden

novinky



Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

2022  | 12. týden  | 21. března

D22IPO47DW4CHB
1399 Kč
8720593004958

D22IPO47DW4CY
1399 Kč
8720593005047

D22IPO47DW4BK
1399 Kč
8720593005023

D22IPO47DW4MNY
1399 Kč
8720593005030

Decoded Leather Detachable Wallet, black
– iPhone SE/8/7

Decoded Leather Detachable Wallet, brown
– iPhone SE/8/7

Decoded Leather Detachable Wallet, clay
– iPhone SE/8/7

Decoded Leather Detachable Wallet, blue
– iPhone SE/8/7

• luxusní kožené pouzdro

• odnímatelný zadní kryt se upevňuje 
pomocí silných magnetů, které zajišťují 
bezproblémové spojení s peněženkou

• pouzdro je vyrobeno z prvotřídní 
celokožené kůže a uzavírá se bezešvým 
koženým magnetickým uzávěrem.

• vnitřní prostor poskytuje přihrádku na tři 
karty a dostatečný prostor na bankovky 
a další nezbytnosti

• 1mm zvýšený rámeček chrání displej 
a rozšířené rohy chrání porty

• vyrobeno z vysoce kvalitního TPU, který 
chrání iPhone před nárazy a pády

• možnost polohování na šířku jako 
strojánek

https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=D22IPO47DW4BK
https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=D22IPO47DW4MNY
https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=D22IPO47DW4CHB
https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=D22IPO47DW4CY


Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

2022  | 12. týden  | 21. března

4894240110881
1299 Kč
4894240110881

4894240110874
799 Kč
4894240110874

ESR HaloLock Magnetic Car  
Wireless Charger, black

ESR HaloLock Tidal,  
midnight blue

• bezdrátový nabíjecí držák funguje se všemi 
modely iPhone 12 a 13

• silné magnety s protiskluzovým silikonovým 
kroužkem bezpečně udrží telefon i na 
nerovných cestách

• kulový kloub o průměru 17 mm se hodí pro 
většinu držáků do auta a přiložený větrací klip 
funguje s většinou větracích otvorů

• umožňuje rychlé přepínání mezi navigací na 
výšku a na šířku pomocí magnetů

Balení obsahuje:

• 1x držák

• 1x větrací klip

• 1x 1 m kabel USB-A na USB-C

• tenký a kompaktní design

• magnetický kroužek HaloLock udržuje iPhone 
s MagSafe podporou na nabíjecí podložce 
dokonale vycentrovaný, tím se nabíjí rychleji 
a rovnoměrněji

• kovový rám rozptylující teplo a sada 
vestavěných bezpečnostních opatření udržují 
iPhone během nabíjení v chladu a bezpečí.

• jemné stavové světlo se po minutě vypne, 
abyste mohli nerušeně spát.

https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=4894240110881
https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=4894240110874


Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

2022  | 12. týden  | 21. března

134002114343
1599 Kč
840283900648

134005114343
1599 Kč
840283900655

UAG U Dot, ice
– MacBook Pro 14“ 2021

UAG U Dot, ice
– MacBook Pro 16“ 2021

• Skutečná ochrana a skutečný styl, 
pouzdro DOT pro MacBook. Elegantní 
a decentní progresivní tečkovaný 
vzor a chytré ochranné prvky chrání 
MacBook před každodenními nárazy. 
Tenký design se snadnou instalací na 
zacvaknutí. Navíc s texturou pro snadné 
uchopení a manipulaci.

• lehká konstrukce, ochrana proti 
poškrábání

• kloubová, jednodílná konstrukce 
s texturou pro snadné uchopení

• instalace pomocí zacvaknutí, snadný 
přístup k portům a boční větrací otvory 
pro nekompromisní proudění vzduchu

https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=134002114343
https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=134005114343


Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

2022  | 12. týden  | 21. března

134001114335
2299 Kč
810070369699

134004114335
2299 Kč
810070369767

134001114040
2299 Kč
810070369682

134004114040
2299 Kč
810070369750

UAG U Lucent, black
– MacBook Pro 14“ 2021

UAG U Lucent, ice/marshmallow
– MacBook Pro 14“ 2021

UAG U Lucent, ice/marshmallow
– MacBook Pro 16“ 2021

UAG U Lucent, black
– MacBook Pro 16“ 2021

https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=134001114040
https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=134004114040
https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=134004114335
https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=134001114335

	Tlačítko 416: 
	Tlačítko 415: 
	Tlačítko 414: 
	Tlačítko 413: 
	Tlačítko 418: 
	Tlačítko 417: 
	Tlačítko 420: 
	Tlačítko 419: 
	Tlačítko 424: 
	Tlačítko 422: 
	Tlačítko 421: 
	Tlačítko 425: 


